ПРОЕКТ
ДУМА

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	  с. Камень-Рыболов
	                          №

	Об информации о деятельности
КГБУЗ «Ханкайская ЦРБ» за 2022 год и истекший период 2023 года

Заслушав информацию главного врача  «О деятельности КГБУЗ «Ханкайская ЦРБ» за 2022 год и истекший период 2023 года,  в соответствии с Уставом Ханкайского муниципального округа

Дума Ханкайского муниципального  округа
Р Е Ш И Л А:

1. Информацию о деятельности КГБУЗ «Ханкайская ЦРБ» за 2022 год и истекший период 2023 года. принять к сведению (прилагается).

2 . Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Думы
Ханкайского муниципального округа                                        Е.Н. Литовченко